[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   30.12. 2016г.
 № 228
  Об утверждении схемы расположения земельного

участка     на кадастровом плане   территории    и

предварительном   согласовании    предоставления

земельного участка

Рассмотрев заявление гр. Соколова Дмитрия Юрьевича об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, предоставленную схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, ст.ст. 39.14, 11.10, 39.3, 39.5, 39.6, 39.15   Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Крым № 38-ЗРК от 31.07.2014г. «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Законом Республики Крым № 19-ЗРК/2014 от 02.12.2014г. «О внесении изменений в Закон Республики Крым № 38-ЗРК от 31.07.2014г. «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Законом республики Крым № 66-ЗРК от 15.01.2015г. «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений», Постановлением Совета Министров Республики Крым № 44 от 16.02.2015г. «Об утверждении подготовки схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и проекта межевания территории» Уставом муниципального образования Верхореченское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить предоставленную схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, для сельскохозяйственного использования - обслуживание здания платформы для хранения и переработки с/х продукции, площадью 794 кв.м расположенного с. Кудрино, ул. Севастопольская, 4-а, на территории Верхореченского сельского поселения и находящегося в муниципальной собственности Верхореченского сельского совета

2. Предварительно согласовать предоставление земельного участка площадью 794 кв.м, расположенного в с. Кудрино, ул. Севастопольская, 4-а, гр. Соколову Дмитрию Юрьевичу для сельскохозяйственного использования - обслуживание здания платформы для хранения и переработки с/х продукции
3. Для земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления установить:

- категорию земель: земли населенных пунктов

- вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование - ведение сельского хозяйства, код вида разрешенного использования земельного участка – 1.0
Председатель Верхореченского сельского совета -
Глава администрации
Верхореченского сельского поселения

   В.В. Акишева